

Årsredovisning för
Ellen Bergström AB

559031-9025

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ellen Bergström
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellen Bergström AB, 559031-9025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konstnärligt skapande såsom skådespeleri, blogg, konsultationer inom reklam och möbeldesign.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag under 2022.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 631 710	4 852 466	3 312 599	2 052 197
Resultat efter finansiella poster	-249 358	3 081 876	2 151 882	1 184 404
Soliditet %	85	79	69	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 344 704	1 830 325
Utdelning		-330 000	
Balanseras i ny räkning		1 830 325	-1 830 325
Årets resultat			-174 751
Belopp vid årets utgång	50 000	3 845 029	-174 751

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 845 029
Årets resultat	-174 751
Summa	3 670 278

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	590 000
Balanseras i ny räkning	3 080 278
Summa	3 670 278

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 631 710	4 852 466
Övriga rörelseintäkter		-7 000	87 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 624 710	4 939 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-435 354	-126 698
Handelsvaror		-17 893	-36 119
Övriga externa kostnader		-506 994	-556 039
Personalkostnader	2	-1 639 598	-1 114 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 647	-16 647
Övriga rörelsekostnader		-5 414	0
Summa rörelsekostnader		-2 621 900	-1 849 603
Rörelseresultat		2 810	3 089 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 494	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-256 964	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 698	-7 987
Summa finansiella poster		-252 168	-7 987
Resultat efter finansiella poster		-249 358	3 081 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-770 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-770 000
Resultat före skatt		-149 358	2 311 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 393	-481 551
Årets resultat		-174 751	1 830 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 266	44 913
Summa materiella anläggningstillgångar		28 266	44 913
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	243 036	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		243 036	500 000
Summa anläggningstillgångar		271 302	544 913
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 633	27 526
Summa varulager m.m.		9 633	27 526
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 303	944 397
Övriga fordringar		348 678	23 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 244	95 706
Summa kortfristiga fordringar		421 225	1 063 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 074 476	5 305 666
Summa kassa och bank		5 074 476	5 305 666
Summa omsättningstillgångar		5 505 334	6 396 339
SUMMA TILLGÅNGAR		5 776 636	6 941 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 845 029	2 344 704
Årets resultat		-174 751	1 830 325
Summa fritt eget kapital		3 670 278	4 175 029
Summa eget kapital		3 720 278	4 225 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 458 624	1 558 624
Summa obeskattade reserver		1 458 624	1 558 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 933	83 937
Skatteskulder		66 149	471 927
Övriga skulder		475 701	437 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 951	164 140
Summa kortfristiga skulder		597 734	1 157 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 776 636	6 941 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 390	82 390
Utgående anskaffningsvärden	82 390	82 390
Ingående avskrivningar	-37 477	-20 830
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 647	-16 647
Utgående avskrivningar	-54 124	-37 477
Redovisat värde	28 266	44 913

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-256 964	
Utgående nedskrivningar	-256 964	
Redovisat värde	243 036	500 000

Underskrifter

Stockholm

Ellen Bergström

Ellen Bergström
Styrelseledamot

2023-05-26

Datum